
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Pracovní skupina informačních center Krkonoš 
Zápis z jednání ze dne 7. května 2024, v 9.00 h. v Horním Maršově – Dům obnovy 

tradic, ekologie a kultury DOTEK 
 

Přítomni pracovníci infocenter: RTIC Vrchlabí, IC Dotek Horní Maršov, IC Hostinné, IC Janské 

Lázně, TIC Špindlerův Mlýn, TIC Trutnov, VIM Lánov, IC Rokytnice nad Jizerou, TIC Harrachov, 

IC Žacléř, IC KRNAP Harrachov, IC KRNAP Pec pod Sněžkou, IC KRNAP Špindlerův Mlýn, 

Krkonoše – svazek měst a obcí, IC pošta partner Rudník. 

Host:  

Omluveni: L. Rolová – Královéhradecká centrála CCRKHK, B. Zázvorková – IC Správa KRNAP, 

L. Brožová – IC Malá Úpa, D. Staňková – IC Kořenov, T. Lédlová – IC Jilemnice. 

 

RTIC Krkonoše Vrchlabí 

• Zahajovací slovo a poděkování za pozvání – K. Hančová za RTIC Krkonoše Vrchlabí 

 

DOTEK Horní Maršov 

• Úvodní slovo H. Kulichová za DOTEK 

• Dům obnovy tradic, ekologie a kultury – vize, plány, ekologická turistika, prožití a 

porozumění přírody, propagace činnosti, představení programů pro rodiny Kam se ztratily 

chrostíkovic děti a Živáčkové na zahradě, novinka – samoobslužná trasa Tajemný svět 

jménem zahrada, Quest/hledačka: Za tajemstvím přírodní zahrady na DOTEK 

 

Ski Resort Černá Hora  

• Informačně nabitá prezentace Z. Plchové ze Ski Resortu 

• Novinky na léto 2024 – výLETní sezónní karta, možnost větších slev při zakoupení karty 

online na různé sportovní atrakce, více automatů na zakoupení sezónních karet 

• Enjoy karta – dále v prodeji – 4 dny horského dobrodružství s hromadou slev 

• Letní otevření rozhledny na Hnědý vrch 

• Nově zapůjčení kol, koloběžek i u bobové dráhy v Peci pod Sněžkou 

• Rozšířený doprovodný program pro děti v různých lokalitách resortu 

• Monkey Park a Lemurie – novinky 

• Doporučená trasa pro elektrokola – východní Krkonoše 

 

RTIC Krkonoše Vrchlabí 

• K. Hančová za RTIC Krkonoše 

• Aktivita na rok 2024, setkání infocenter během roku, témata školení 

• 30 let ATIC + nově vizitka 

• Cyklobusy – zahájení, termín distribuce propagačních materiálů 

• Turistické noviny 2024 – seznámení, distribuce novin pro IC 

• Pohádkové Krkonoše – zahájení razítkovací hry  

• Pivní stezka, Pojizerský Pacifik – novinky na rok 2024  

• Zapojení různých IC do hry ČT Déčko 

 



Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

SMO Krkonoše 

• E. Šulcová za SMO Krkonoše 

• Aktivita na rok 2024 – možnost školení, pozvánka na workshop ke strategickému 

dokumentu cestovního ruchu v turistické oblasti Krkonoše dne 29. 5. 2024 ve výstavním 

prostoru KCEV (KRTEK) Správy KRNAP 

• Aktuální a plánované rozvojové projekty 

• Udržitelný cestovní ruch 

• Travel Trade Day 2024 – zapojení, propagace Krkonoš, tripy, nový image materiál 

• Fenomény přírody – příprava další edice, pro zahraniční propagaci na veletrhu  

 

Následovalo informace všech zúčastněných IC z Krkonoš – novinky, plány, pozvání a akce.  
 

Po ukončení jednání infocenter následovala komentovaná procházka s paní Kulichovou, po 

naučné trase Člověk a strom aneb století Wolfganga Wimmera v Horním Maršově. 

 

Zapsala: Gabriela Králová, Klára Hančová 

 

 

• Poslední předsezónní setkání pracovníků IC bude v úterý 6. června 2024 na zámku ve 

Vrchlabí 

• Návrh na podzimní setkání infocenter – Pojizerský Pacifik, prohlídka nádraží v Martinicích, 

četnické stanice v Jablonci nad Jizerou, jízda vlakem. 

• Další návrhy na místa setkání a poznání jsou vítány! 


